
UCHWAŁA NR XLII/317/2022 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w Lipniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
roku poz. 559 z późniejszymi zmianami) art. 17 ust.2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku o przepisach 
wprowadzających ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. Nr 32, 
poz 191 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/95/2011 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 września 2011 roku w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej w Lipniku, zmienionej uchwałą Nr VI/54/2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 31 marca 
2015 roku oraz uchwałą nr XXX/244/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 października 2017 roku  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w Lipniku w następującym składzie osobowym: 

1. Rafał Smoliński 

2. Artur Śmigała 

3. Marcin Zieliński 

4. Agnieszka Sidor 

5. Stanisław Mazur.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE7B99E-B31F-4C50-BC8A-F1553772AC33. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy Przepisy wprowadzające ustwę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 

pracownikach saamorządowych, spisy inwentaryzacyjne mienia komunalnego są sporządzane przez komisję 

inwentaryzacyjną powołaną przez radę gminy. 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z faktu wielokrotnych zmian ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym oraz zmian kadrowych, jakie nastąpiły w Urzędzie Gminy w Lipniku. 

Kontynuacja zadań związanych w komunalizacją mienia, regulowanie stanu prawnego niektórych 

nieruchomości i potrzeba ich włączenia do gminnego zasobu nieruchomości powodują, iż uaktualnienie 

składu Komisji Inwentaryzacynej jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE7B99E-B31F-4C50-BC8A-F1553772AC33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



